申込情報

様式名 【特定技能所属機関‧随時１】特定技能所属機関による特定技能雇用契約に係る届出_005

整理番号 845559402809

処理状況 完了

申込日 2023年08月15日

申込内容

特定技能雇用契約に係る届出

　　 出入国在留管理庁長官　殿

出入国管理及び難民認定法第19条の18第1項第1号の規定により，次のとおり届け出ます。

画面入力

①届出の対象者

届出の対象者の情報を入力する際には，在留カードの券面の内容どおりに正確に入力してください

（住居地については，裏面も確認してください。）。

英字氏名 LO THI LAP 性別 女

生年月日 1998年06月05日 国籍・地域 ベトナム

住　居　地

〒270-1114

千葉県我孫子市新木野3-1-53 陽光ハイツ１０５

在留カード番号 NP02493241ER

特定産業分野 介護分野 業務区分 身体介護等

②届出の事由 （該当するものを選んでください。）

特定技能雇用契約の変更

Ａ 契約の変更

a 変更年月日 2023年08月01日

b 変更事項

05.事業所名, 06.所在地

※以下は派遣先の変更の場合に記載

04.派遣先の氏名又は名称, 35.派遣先の所在地（住所）

c 変更後の内容
医療法人社団創造会　介護老人保健施設クレオ

千葉県我孫子市我孫子１８５５－４

Ｂ 契約の終了

a 終了年月日

b 終了の事由

Ｃ 新たな契約の締結

a 締結年月日

b 契約の内容

（全角,20文字以内）

③届出機関

法 人 番 号（13桁） 2040005013850

機関の氏名又は名称 医療法人社団創造会

機 関 の 住 所 〒270-1101

（本店又は主たる事務所） 千葉県我孫子市布佐８３４番地２８

担　当　者 渡辺　匡子 電話番号 04-7189-1250 ※

20230815120900.pdf

以上の記載内容は事実と相違ありません。

注意　本書中，※のついた連絡先については，届出内容の確認のため，連絡させていただく場合があります。